

## PT. WASKITA KARYA (Persero) Tbk

INDUSTRI KONSTRUKS

**KANTOR PUSAT** 

Gedung Waskita, Jl. M.T. Haryono Kav. No. 10, Cawang - Jakarta 13340 • Telp. (021) 850 8510, 850 8520 • Faks. (021) 850 8506 • waskita@waskita.co.id • www.waskita.co.id

Nomor: 645/WK/CORSEC/2021

Jakarta, 28 September 2021

Kepada Yth.:
Ketua Dewan Komisioner
Otoritas Jasa Keuangan
Gedung Sumitro Djojohadikusumo
Jl. Lapangan Banteng Timur No. 2 – 4
Jakarta.

Perihal : Laporan Pelunasan Pokok dan Pembayaran

Bunga Obligasi Berkelanjutan III Waskita

Karya Tahap III Tahun 2018

Dengan Hormat,

Dalam rangka memenuhi ketentuan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan ("POJK") No. 31/POJK.04/2015 tentang keterbukaan atas informasi atau fakta material oleh emiten atau perusahaan publik, dan Peraturan Bursa Efek Indonesia No. I-E tentang kewajiban penyampaian informasi serta menindaklanjuti surat PT Kustodian Sentral Efek Indonesia ("KSEI") No. KSEI-17465/JKU/0921 perihal permintaan dana bunga Obligasi Berkelanjutan III Waskita Karya tahap III tahun 2018 seri A-B ke 12 (dua belas), bersama ini kami sampaikan bahwa pada hari Senin, 27 September 2021, PT Waskita Karya (Persero) Tbk ("Perseroan") telah melakukan pelunasan pokok atas Obligasi Berkelanjutan III Waskita Karya Tahap III tahun 2018 seri A serta pelunasan bungan atas Obligasi Berkelanjutan III Waskita Karya Tahap III tahun 2018 seri A dan B ke-12 (dua belas) sebesar Rp801.077.656.250,- (delapan ratus satu miliar tujuh puluh tujuh juta enam ratus lima puluh enam ribu dua ratus lima puluh rupiah) kepada KSEI.

Demikian kami sampaikan, atas perhatian yang diberikan kami ucapkan terima kasih.

Senior Vice President Corporate Secretary,

Ratna Ningrum

Tembusan:

1. Direksi PT Bursa Efek Indonesia;

2. Direksi PT Waskita Karya (Persero) Tbk.

K K